[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.061/2012.
Monte Azul Paulista, 11 de Maio de 2012.

ILMO. SENHOR:

Em atenção ao seu requerimento protocolado nesta Câmara Municipal em 27/04/2012, vimos por meio deste encaminhar à Vossa Senhoria, cópias dos procedimentos administrativos contendo três volumes, referente ao julgamento das contas da Prefeitura Municipal de Monte Azul Paulista – exercício financeiro de 2008, Processo TC-2013/026/08.
Outrossim, informamos V.Sra. que deixamos de apresentar somente a Ata da Sessão Ordinária realizada em 07/05/2012 onde ocorreu a votação das mencionadas contas - Decreto Legislativo nº.207/2012, pelo motivo da mesma necessitar de passar por aprovação na próxima sessão ordinária que se fará realizar dia 21/05/2012, após esse procedimento, encaminharemos cópia da mesma o mais breve possível.
Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO. SENHOR

JACKSON PLAZA,

NESTA.